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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (Dalar),
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: virksomheden fremviser regnskab for
lagerbeholdning på råvarerne Purpur og Dalar. Begge
regnskaber stemmer overens med den aktuelle beholdning.
Virksomheden fremviser regnskab for færdigvarer af Purpur fin
og Dalar. Her stemmer regnskabet ikke overens med den
aktuelle beholdning. Virksomheden redegøre, at de har fået en
ny medarbejder, som ikke er sat ind i deres regnskabsmodel og
hun vil blive hurtigst muligt oplært, så regnskabet vil stemme
overens. Virksomheden markedsfører udelukkende økologiske
færdigvarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler regnskab af økologiske færdigvarer.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (Dalar), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og
markedsføring herunder EU-logoet, kontrolkodenummer,
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geografisk oprindelse og markedsførings-Ø på følgende økologiske fødevarer: Dalar. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: Dalar. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


